1

平成 31 年 3 月 27 日

各  位

会 社 名  名 古 屋 木 材 株 式 会 社

代 表 者  取締役社長 丹羽耕太郎

（コード番号 7903 名証第 2 部）

問合せ先  執行役員総務部長 式守正光

電話番号 （TEL 052-321-1526）

組織変更と人事異動に関するお知らせ

 平成 31 年 3 月 27 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更と人事異動を実施

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更    平成 31 年 7月 1日付

① 西部事業部へ三重営業部、国産材部、木材コンビニ事業部を統合することにより、組

織的、且つ、より効率的な顧客対応ができる管理体制といたします。

② 市場本部を開発企画本部とします。

③ 不動産物流事業部を新設し、所有不動産の有効活用、及び物流・倉庫業への参入を検

討し、新たな収益源を構築して参ります。

④ 開発営業部を新設し、SDGs に沿った住宅事業を進めて参ります。

⑤ 住宅事業部を廃止します。

２．人事異動

〔平成 31 年 7 月 1 日付〕

（１）取締役の委嘱変更

氏   名 新役職名 旧役職名

恒 川 裕 司

取締役執行役員

開発企画本部長

兼 不動産物流事業部長

兼 商品開発室統轄

取締役執行役員

市場本部長

兼 住宅事業部統轄

兼 商品開発室統轄

（２）執行役員

氏   名 新役職名 旧役職名

榎 本 正 夫
三重ナゴヤホームズ事業部長

兼 開発営業部長

三重ナゴヤホームズ事業部長

兼 住宅事業部長

以上

2

【ご参考】

（組織の変更）

7 月 1日より、次のとおり組織を変更いたします。

会社組織 （新）

会社組織 （旧）

国
産
材
部

総
務
部

ＣＡＤ室

西部事業部

住

環

境

事

業

部

ツ

ー

バ

イ

フ

ォ

ー

事

業

部

特
販
部

岐
阜
営
業
部

総
務
部

市 場 本 部 営 業 本 部

西部事業部

商
品
開
発
室

住
宅
事
業
部

三

重

ナ

ゴ

ヤ

ホ

ー

ム

ズ

事

業

部

住

環

境

事

業

部

ツ

ー

バ

イ

フ

ォ

ー

事

業

部

監査役会
社　　長

経営企画部

本
社
営
業
部

木

材

コ

ン

ビ

ニ

事

業

部

特
販
部

岐
阜
営
業
部

三
重
営
業
部

内部監査室

内部監査室

ＣＡＤ室

取締役会

営 業 本 部

取締役会

監査役会
社　　長

経営企画部

商
品
開
発
室

開
発
営
業
部

三

重

ナ

ゴ

ヤ

ホ

ー

ム

ズ

事

業

部

本
社
営
業
部

開発企画本部

不

動

産

物

流

事

業

部